
DROGI POWIATOWE - ARKUSZ OCENY MERYTORYCZNEJ

Lp.
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Nr
ewidencyjny

projektu

2/NPPDL/11

4/NPPDU11

«

10/NPPDU11

11/NPPDU11

Wnioskodawca

Powiat Etcki

Powiat Olecki

Gmina Elblajj

Powiat Elblaski

Nazwa projektu

Przebudowa drogi powiatowej
nr 1933N Wysokie (dr. kraj. Nr
16)
- Pisanica-Sypitki-Wisniowo
Etckie-dodr. nr1872Nna
odcinku Sypitki - Wisniowo
Etckie -Etap I

Przebudowa ulicy Targowej w
Olecku

Remont (odnowa nawierzchni)
drogi Nowina-Czechowo-
Sierpin
o tqcznej dlugosci 3,40 km, w
tym drogi powiatowej nr 1138 N
na odcinku Nowina-Czechowo
o dt 2,20 km oraz drogi
gminnej
Nr 101 011 Nna odcinku
Czechowo-Sierpin o dt. 1 ,20
km

Remont drogi powiatowej Nr
1149N(WierznoWielkie)
droga powiatowa Nr 1 308 N -
Kurowo Braniewskie-Mtynary
na odcinku Kraskowo-Mtynary
od km 6+673 do km 9+673

Kryteria oceny merytorycznej
kryterium 1
max 10 pkt.

poprawa
bezpieczehstwa

ruchu drogowego

8

5

5

5

kryterium 2
max 7 pkt.

spojnosc drogi
objetej

wnioskiem z
siecia_ drog na

obszarze
wojewodztwa

7

4

1

4

kryterium 3
max 5 pkt.

wspotpraca
mi^dzy

jednostkami
samorza^du

terytorialnego

5

5

5

5

kryterium 4
max 5 pkt

odbudowa
drog

zniszczonych
w wyniku

kl^ski
zywiolowej

0

0

0

0

kryterium 5
max 5 pkt.

znaczenie
zadania dla

rozwoj u
obszarow
wiejskich

3

0

1

1

kryterium 6
max 3 pkt.

poprawa
dostepnosci

komunikacyjnej
lokalnych
osrodkow

gospodarczych i
przedsiebiorstw i
zaktadow pracy

2,2

2,2

1,4

1,4

kryterium 7 max
3 pkt

poprawa
dostepnosci

komunikacyjnej
instytucji

publicznych

2,8

2,2

1,8

3

kryterium 8
max 2 pkt.

poprawa pola.czen
drogowych

istotnych dla
bezpieczeiistwa

obywateli

1

1

2

1

SUMA

29

19,4

17,2

20,4
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13/NPPDL/11

14/NPPDL/11

16/NPPDL/11

17/NPPDU11

18/NPPDU11

20/NPPDL/11

«

21/NPPDU11

23/NPPDU11

26/NPPDU11

Nowomiejski

Powiat
Bartoszycki

Powiat Gizycki

Powiat Piski

Powiat
Szczycieriski

Gmina Tolkmicko

Powiat Itawski

Powiat Nidzicki

Powiat
Olsztynski

Przebudowa drogi powiatowej
nr 1 333 N Itawa-Radomno-
Nowe Miasto Lubawskie na
odcinku od km 9+500 do km
14+127

Wykonanie warstwy scieralnej
na drodze powiatowej nr 1 394N
na odcinku od drogi
wojewbdzkiej nr 592 do
skrzyzowania do msc. Pieny

Przebudowa ul. Gdariskiej w
Gizycku na odcinku od
ul. Biatostockiej do ul.
Suwalskiej

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1522N (Karpa) - Turosl-Pisz
od km 37+485 do km 38+960 -
ul. Gdariska w Piszu
( km wg dok. 22+500-23+975)

Przebudowa drogi powiatowej
nr 1510N w Lipowcu
Remont drogi NM146N
Podgrodzie- Chojnowo o dt.
2,650 km
i drogi Nr 105007N w
miejscowosci Chojnowo o dt.
0,280 km
Przebudowa drogi powiatowej
nr 1214N Katduny-Rozental-
Watdyki na ode. Droga krajowa
nM5dom.Watdyki

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1552N Zakrzewo-Zalesie-
Zaborowo w lokalizacji od km
0+000 do km 1+750 dt. 1,750
km

Przebudowa drogi powiatowej
nr 1422N Bisztynek-Tlokowo-
jeziorany Etap I odcinek od km
8+400 do km 9+700
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0
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0
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28/NPPDL/11

30/NPPDL/11

32/NPPDL/11

42/NPPDL/11

45/NPPDL/11

46/NPPDU11

Powiat
Dziatdowski

Powiat
Lidzbarski

Powiat Ostrodzki

Braniewski

Gmina Miasto
Elbl̂ g

( grodzki )

Gmina Orneta

Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1304Ndr. woj. 544-
Jabtonowo - Niechtonin -
Narzym - Wola, w m.
Niechtonin od km 7+990 do km
8+590 o dtug. 0,6 km

Remont Drogi Powiatowej nr
1407N ta.cza.cej dr. woj.nr 507 z
dr. woj. Nr593

Remont drogi powiatowej Nr
1243N Ostroda - Tutodziad i
remont drogi powiatowej Nr
1922N Kraplewo - Lichtajny

Przebudowa drogi powiatowej
nr 1 1 58N w miejscowosci
Stobity

Odnowa nawierzchni ul.
Robotniczej w Elblajgu - etap II

Remont drogi powiatowej Nr
2765N ta.cza_cej dr. gminna^
Nr 1 1 551 2N i drag? gminna. Nr
11 5527 N
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Cztonkowie Komisii

1. Bozena Kadziela

2. Izabela Sielicka - Werner

3. Tomasz Szczyglewski

4. Krzysztof Walaszczyk

5. Konrad Korenik


